[image: image1.png]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	12 мая 2011 г.

	                                          № 6/35

р.п. Тугулым

Об избрании  счетной комиссии  по  избранию первого и второго заместителей  председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии
Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Тегенцевой Р.Ю., о формировании счетной комиссии по  избранию первого и второго заместителей  председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, и на основании пункта 8 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Сформировать  счетную комиссию по выборам первого и второго заместителей  председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в количестве  трех человек:

        Малышева А.В. Патысьевой Н.Э., Зыряновой Т.М.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Тегенцеву Р.Ю.
	Председатель Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	О.А. Лазарева

_1330490666.bin